
Pavlovu návštěvu Karlovarska provázel pískot
hokejových fanoušků i uvítání na radnici
- CZ24 News | 17. února 2023

ČESKO: Petr Pavel, nově zvolený prezident, se po krátké dovolené vydal do kraje, kde ho
nevolili. Tj. kde v prezidentských volbách získal větší počet hlasů A. Babiš.  Ve středu
15. února, doprovázen svou manželkou, začal s dvoudenní návštěvou Karlovarska
a navštívil města Aš, Cheb, Karlovy Vary.

Foto: Slavomír Kubeš, ČTK Zvolený prezident Petr Pavel zahájil v Karlových
Varech slavnostním vhozením buly zápas hokejové extraligy

Pavel avízoval na svém twitterovém účtě: „Bude mě zajímat, co jsou podle místních největší
problémy regionu, jak vnímají účinnost vládních opatření nebo jak by se dalo zabránit odcházení
mladých lidí z regionu.“

Při návštěvě Aše nediskutoval příliš s příchozími lidmi, věnoval se vedení radnice. Jak
napsal idnes.cz:

„Pavel šel na setkání s vedením Aše jednat o sociální situaci, pracovním trhu nebo dostupnosti
lékařské péče. Ašský výběžek trápí nedostatek lékařů, navíc většina z nich je v důchodovém věku.“

Karlovarsko trápí odliv místních za prací do Německa a s tím související nedostatek
pracovníků, služeb i financí. Tyto problémy by Praha neměla opomíjet. Děkuji starostům
a starostkám z Ašska, že byli ochotní se se mnou podělit o své zkušenosti.
pic.twitter.com/JwoZI8SzQO

— Petr Pavel (@general_pavel) February 15, 2023

https://cz24.news/pavlovu-navstevu-karlovarska-provazel-piskot-hokejovych-fanousku-i-uvitani-na-radnici/
https://cz24.news/pavlovu-navstevu-karlovarska-provazel-piskot-hokejovych-fanousku-i-uvitani-na-radnici/
https://twitter.com/general_pavel/status/1625389394545848327
https://t.co/JwoZI8SzQO
https://twitter.com/general_pavel/status/1625870730943516679?ref_src=twsrc%5Etfw


„Karlovarsko trápí odliv místních za prací do Německa a s tím související nedostatek pracovníků,
služeb i financí. Tyto problémy by Praha neměla opomíjet. Děkuji starostům a starostkám z Ašska, že
byli ochotní se se mnou podělit o své zkušenosti,“ tweetnul Pavel na svém účtě a hodnotil
Karlovarsko jako region, který potřebuje pomoc.

Po návštěvě firmy BWI Czech Republic v Chebu, která vyrábí komponenty do vozů BMW, sdělil, že
„na obchodě s Čínou není nic špatného“. Média upozorňují na rozpor, že během volební kampaně
označil Čínu jako hrozbu, a nyní podporuje obchod s touto zemí. Pavel vysvětluje pro novinky.cz, že
pokud taková firma dává práci dvěma stovkám našich lidí, vidí to jako dobrou věc.

Na svém twitterovém účtě cestu hodnotil:

„Cesta do Karlovarského kraje potvrdila, že spojování společnosti nebude lehké. Kampaň
a dezinformace společnost rozdělily a vnímám, že v ČR nemám jen podporovatele. O to větší smysl
má s nimi hovořit a cestovat i tam, kde volili mého soupeře. Chci být prezidentem všech.“

 

úvodní foto: Pavel vhazuje puk na led na hokejovém zápasu v Karlových Varech. Fanoušci
karlovarského hokejového týmu ho vypískali. (Twitter)

 

ZDROJ

https://twitter.com/general_pavel/status/1625870730943516679
https://twitter.com/general_pavel/status/1625870730943516679
https://www.epochtimes.cz/2023/02/16/pavlovu-navstevu-karlovarska-provazel-piskot-hokejovych-fanousku-i-uvitani-na-radnici/

